
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00091245- -UNC-ME#FCQ – Aprobación Informe Prof. Emérita Dra. Masini

 
VISTO:

El informe de actividades desarrolladas en el período 2018-2022 y el plan de trabajo propuesto para el siguiente
período, elevados por la Dra. Ana María Masini de Repiso.

ATENTO:

Lo establecido en el Art. 5º de la Ord. HCS 10/1991.

Lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar el informe de actividades realizadas en los últimos cinco (5) años, así como también el
proyecto de actividades para el próximo período presentado por la Profesora Emérita Dra. Ana María Masini
de Repiso.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUIMICAS, EL DIEZ DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.


	numero_documento: RHCD-2023-73-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
		2023-03-14T10:56:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T12:35:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T12:35:29-0300
	GDE UNC




